

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน	๖๕๔,๒๐๐.๐๐	บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวโดยรวม ๑๐๘.๐๐ เมตร สูง ๑.๙๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๓๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒	เป็นเงิน	๖๕๔,๑๐๐.๐๐
		ตัวอักษร	บาท
			(หกแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑.....รายการประมาณการค่าก่อสร้าง...ปร.๔.....			
๖.๒.....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง..ปร.๕.....			
๖.๓.			
๖.๔.			
๖.๕.			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑.. นางสาวรอด คงสกุล	ตำแหน่ง...ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง....	ประธานกรรมการฯ	
๒.. นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง	ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง.....	กรรมการ	
๓.. นายศักดิ์ชัย คงสกุล	ตำแหน่ง...ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....	กรรมการและเลขานุการ	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท	งานอาคาร				
โครงการ/สถานที่ก่อสร้าง	ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก				
เจ้าของงาน	หน้าสนามกีฬาากลางประจำตำบล หมู่ที่ 1 บ้านฉันทเพล ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์				
แบบเลขที่	29 / 2562				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 ตุลาคม 2562				

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	492,734	1.3074	644,199.95	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			644,199.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			644,100.00	
	ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอด คงสกุล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสิทธิ์ หาญยิ่ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายศักดิ์ชัย คงสกุล)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา



รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ประเภทงานอาคาร ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ หน้าสนามกีฬาากลางประจำตำบล หมู่ที่ 1 บ้านฉันทเพล ตำบลปราสาททอง อำเภอเขวาสินรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวโดยรวม 108.00 เมตร สูง 1.95 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด - ถมกลับ								
	- งานขุดดินฐานราก และถมคืน	ลบ.ม.	85.65		-	99.00	8,479.35	8,479.35	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	17.946	1,845.60	33,121.20	498.00	8,937.11	42,058.30	
	- คอนกรีต 1:3:5	ลบ.ม.	3.376	1,627.90	5,495.81	398.00	1,343.65	6,839.45	
	- ทราดยหาย	ลบ.ม.	1.216	495.97	603.10	91.00	110.66	713.76	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 Dia 6 mm.	ตัน	0.234	22,567.24	5,280.73	4,100.00	959.40	6,240.13	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD30 Dia 12 mm.	ตัน	1.595	19,482.20	31,074.11	3,300.00	5,263.50	36,337.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	54.87	78.50	4,307.30		-	4,307.30	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	138.00	360.00	49,680.00	133.00	18,354.00	68,034.00	
3	งานผนัง								
	- ก่อผนังหินศิลาแลง ขนาด 0.20 x 0.40 x 0.075 ม.	ตร.ม.	334.52	541.84	181,256.13	65.00	21,743.80	202,999.93	
	- ทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.15 ม.	ม.	201.00	177.35	35,646.98	62.00	12,462.00	48,108.98	
4	งานตกแต่งรั้ว								
	- ลูกกรงคอนกรีต ขนาด Ø 4 " สูง 0.70 เมตร	อัน	252.00	180.00	45,360.00	54.00	13,608.00	58,968.00	
	- หินศิลาแลง ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.075 ม.	แผ่น	38.00	93.00	3,534.00		-	3,534.00	
	- หินศิลาแลง ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.075 ม.	แผ่น	38.00	69.00	2,622.00		-	2,622.00	
5	งานสี								
	- สีพลาสติค	ตร.ม.	55.41	29.00	1,606.89	34.00	1,883.94	3,490.83	
	- รวมค่างานต้นทุน							492,733.63	
	- ค่า FACTOR F 1.3074							151,466.32	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							644,199.95	
	- ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ เพียง							644,100.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นางสาวรอด คงสกุล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาททอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสิทธิ์ ชาญยิ่ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายศักดิ์ชัย คงสกุล)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา